Городской округ ЗАТО Северск Томской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 88

имени А.БОРОДИНА и А.КОЧЕВА»

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                          № 206

г. Северск

О создании школьных методических объединений учителей-предметников

В целях совершенствования методического сопровождения деятельности по

реализации задач повышения качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в 2024-2025 учебном году школьные методические объединения учителей-

предметников (далее – ШМО) и назначить руководителями ШМО:

• ШМО учителей начальных классов, Калиниченко Н.И., учителя начальных классов;

• ШМО учителей математики, информатики, физики, Кабакову Г.В., учителя

математики;

• ШМО учителей - словесников и учителей общественных наук, Вершинину Л.М,

учителя русского языка и литературы;

• ШМО учителей естественных наук, физической культуры, ОБЖ и технологии,

Шоргину Н.А. учителя химии;

• ШМО учителей английского языка и художественного цикла, Сукасян А.А., учителя

английского языка;

• ШМО классных руководителей и педагогов дополнительного образования, Роговцеву

С.Г., заместителя директора по воспитательной работе.

2. Руководителям ШМО, указанным в п.1, разработать и сдать планы работы ШМО на

2024-2025 учебный год, исходя из анализа работы ШМО за 2023-2024 учебный год и

в соответствии с требованиями к организации методической работы в школе и

основным направлениям деятельности МБОУ «СОШ № 88 имени А.Бородина и

А.Кочева» в 2024-2025 учебном году (Срок: 10.09.2024)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя по учебно -

методической работе Смолонскую Марину Александровну.

Директор Я.В. Федоров